2 0 2 1 年 ２ 月 2 4 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高津 敏明

（ コード番号 4218 東証第１部）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 遠藤 和彦

（TEL．03－5978－5601）

人事の異動に関するお知らせ

2021年４月１日を以って、次の通り人事の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2021年４月１日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

経営企画室 室長補佐 山口 剛史 経営企画室 次長

経営企画室 広報宣伝部長 卯月 利征
経営企画室 広報宣伝部

シニアマネジャー

経営企画室 室長付 部長 東田 憲雄

管理本部 人事部付

(NICHIBAN(THAILAND)CO.,LTD

出向 代表取締役社長）

なお、東田憲雄氏は 2021 年 3 月に NICHIBAN(THAILAND)CO.,LTD の代表取締役社長を退任予定です。

国内事業本部 製品開発部 副部長 増田 真 テープ事業本部 本部長補佐

研究開発本部 知的財産権部長 富谷 俊樹
研究開発本部 知的財産権部

シニアマネジャー

研究開発本部 製品設計部長 松下 洋己
研究開発本部

テープ製品設計センター長

品質保証本部 薬事情報部長 天野 健一
品質保証本部 薬事品質保証部

シニアマネジャー

品質保証本部 薬事品質保証部長 新籾 康彦 メディカル安城工場 品質保証部長

新 役 職 氏 名 旧 役 職

ヘルスケア営業統括部

西日本営業部長
植野 恭平

ヘルスケア営業統括部

東日本営業部 東京支店長

オフィスホーム営業統括部

東日本営業部長
徳永 聡

へルスケア営業統括部

西日本営業部長（兼) 大阪支店長

海外事業本部 海外営業部長 更木 恒雄
工業品営業統括部

東日本営業部 仙台工業品課長

工業品営業統括部

東日本営業部長（兼) 東京工業品課長
小池 正哲 工業品営業統括部 中部営業部長

管理本部 人事部付

(NICHIBAN(THAILAND)CO.,LTD

出向）

山本 英治
海外事業本部 海外営業部

シニアマネジャー

なお、山本英治氏は 2021 年 3 月に NICHIBAN(THAILAND)CO.,LTD の代表取締役社長に就任予定です。

以  上